
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No.  
105 
101 
109 
102 
106 
103 
108 
110 
107 

Name  
EDIPROVA 
LUCROFUSÃO / XS5 
TEAM TRIAL CARS.PT 
RAFAEL & GOMES LDA 
ZIGGAWORKS 
TEAM LEIRILUMEN 
BASE BRANCA 4X4 
TEAM EXIGENTE TT 
T E A M  B U R P I Z Z A  / F R A G O S O  & F I L H O S  

PT 

8949 

7856 

8010 

7993 

8811 

9179 

8012 

7519 

8001 

Piloto 

Nuno Santos 

Antonio Henriques 

João Rebelo 

Rafael Gomes 

Cristiano Afonso 

Jorge Calvario 

Rodrigo Matos 

Bruno Bastos 

Paulo Amaro 

Lic. Piloto 

2050 

3456 

4407 

2374 

4227 

4498 

4010 

4150 

4365 

Navegador 

Gonçalo Mesquita 

Miguel Costa 

Miguel Duarte 

Luis Pedro 

Miguel Batista 

Alvaro Neves 

Tiago Campelo 

Marcelo Melo 

Jose Sobral 

L ic.  Navegador  

2803 

4516 

4417 

2332 

4240 

4544 

4508 

4151 

4615 

Carro 

CRAWLER LS1 

PROTO XS 5 

JEEP WRANGLER V8 

NISSAN PROTO 

PROTO XS 5 

T O Y O T A  P R O T O  L E I R I L U M E N  

CRAWLER MERC EDES 

NISSAN PROTO 

PROTO XS 5 

Class 

SUPER-PROTO 

SUPER-PROTO 

SUPER-PROTO 

SUPER-PROTO 

SUPER-PROTO 

SUPER-PROTO 

SUPER-PROTO 

SUPER-PROTO 

SUPER-PROTO 

Total Tm  
2:33:44.561 
2:33:57.889 
2:35:07.136 
2:33:01.630 
2:30:03.673 
2:39:00.028 
2:29:04.852 
2:28:01.052 

42:54.775 

Laps  
20 
20 
17 
16 
15 
14 
12 
11 

5 

Comment  
art 14.27/14.28 

art 14.27/14.28 

art 14.27/14.28 

art 14.27/14.28 

art 14.27/14.28 

art 14.27/14.28 

art 14.27/14.28 

Points  
500 
475 
450 
425 
400 
375 
350 
325 
300 
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Cronometrista Chefe: Pedro Pereira - CC PT24/2763  
Presidente CCD: Gastão Araújo - CDA PT24/0062 
Comissário Desportivo: Adriana Pirralho - CDB PT24/3404 
Diretor Prova: Luis Pirralho - DP PT24/ 3401 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  TTCRONOMETRAGENS 

CISET 4x4 2024 
RACE 

RACE 

SUPER-PROTO 

Oliveira de Frades 0,000 km 

07/04/2024 14:00 


